
Lyginamasis variantas 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

2017 M.  SPALIO  27 D. ĮSAKYMO NR. V-1237 ,,DĖL  2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

,,SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ PRIEMONĖS  

NR. 08.4.2-ESFA-R-615 ,,PRIEMONIŲ, GERINANČIŲ AMBULATORINIŲ SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PRIEINAMUMĄ TUBERKULIOZE SERGANTIEMS 

ASMENIMS, ĮGYVENDINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

 

2018 m.                         d. Nr. V- 

Vilnius 

 

Pakeičiu 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-615 

,,Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems asmenims, įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. spalio  27 d. įsakymu Nr. V-1237 ,,Dėl  

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto ,,Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-615 ,,Priemonių, gerinančių 

ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, 

įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ ir  Projekto vykdymo išlaidų  

5.2 papunktį, patvirtintą 41 punktu, išdėstau taip: 

,,5.2. Projekto veikloms vykdyti ir tuberkulioze sergančiųjų skatinimui suvartoti jiems 

skirtus vaistus ir sėkmingai užbaigti ambulatorinį gydymą bus kompensuojamos faktiškai 

patirtos išlaidos centralizuotai nuperkant tuberkulioze sergantiesiems mėnesinius bilietus 

kelionei į ir iš ambulatorines sveikatos priežiūros paslaugas teikiančias asmens sveikatos 

priežiūros įstaigas. 

Taip pat bus kompensuojamos projekto veikloms vykdyti reikalingos vykdančiojo 

personalo kelionių, komandiruočių (įskaitant personalo nuvykimą pas tuberkulioze sergančius 

asmenis, kuriems paskirtas DOTS gydymas) transporto (toliau – transporto) Lietuvoje išlaidos, 

kurios apmokamos taikant fiksuotuosius įkainius, kurie nustatomi vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos 2015 m. balandžio 24 d. Kuro ir viešojo transporto išlaidų 

fiksuotųjų įkainių nustatymo tyrimo ataskaita. Ši ataskaita skelbiama ES struktūrinių fondų 

svetainėje adresu http://www.esinvesticijos.lt/lt/dokumentai/supaprastinto-islaidu-apmokejimo-

tyrimai.“ 

 

Sveikatos apsaugos ministras         Aurelijus Veryga 

 
 

 

Suderinta Europos socialinio fondo agentūros 2018-                           raštu Nr.  

 

 

Parengė 

D. Vilimas, tel. (8-5) 266 1459 el. p. darius.vilimas@sam.lt   

http://www.esinvesticijos.lt/lt/dokumentai/supaprastinto-islaidu-apmokejimo-tyrimai
http://www.esinvesticijos.lt/lt/dokumentai/supaprastinto-islaidu-apmokejimo-tyrimai
mailto:darius.vilimas@sam.lt

